DIREZIONE

DIPARTIMENTO

STRUTTURA COMPLESSA

STRUTTURA COMPLESSA

STRUTTURA SEMPLICE

STRUTTURA SEMPLICE A
VALENZA DIPARTIMENTALE

Direzione Generale
Scarcella Carmelo

TITOLARE INCARICO DIRIGENZIALE STRUTTURA SEMPLICE TITOLARE INCARICO DIRIGENZIALE STRUTTUDRI':::m::;;iAi:ALENZA TITOLARE INCARICO
SCADENZA INCARICO SCADENZA INCARICO DIRIGENZIALE
SCADENZA INCARICO
X . Bolis Stefania sino al 08/11/2027 . .
1. Innovazione e Comunicazione X i i X 1. Progetti strategici vacante
stefania.bolis@ats-brianza.it

2. Epidemiologia

Cavalieri D'Oro Luca sino al 29/07/2024
luca.cavalieridoro@ats-brianza.it

2. Registri specializzati

Le Rose Leonardo sino al 30/11/2026
leonardo.lerose@ats-brianza.it

3. Epidemiologia valutativa e sistemi
di monitoraggio

vacante

3. Servizi Informativi Aziendali

Romanelli Marco Franco
supplente
marco.romanelli@ats-brianza.it

4. Siss Sviluppo ed Integrazione

Romanelli Marco Franco incarico sospeso
per conferimento incarico di supplente
marco.romanelli@ats-brianza.it

5. Controlli interni, gestione qualita e
risk management

Civillini Paolo sino al 30/09/2023
paolo.civillini@ats-brianza.it

6. Programmazione e Controllo di
Gestione

Zanzi Roberta sino al 30/06/2028
roberta.zanzi@ats-brianza.it

Programmazione,
Accreditamento, Acquisto
Prestazioni Sanitarie e
Socio Sanitarie
Grappiolo Alessandra

1. Verifica Requisiti Strutturali e
Tecnologici Strutture Erogatrici

Barbaini Giovanna sino al
31/07/2028

4. Accreditamento Controllo e
Vigilanza Strutture Socio Sanitarie
e Sociali

vacante

7. Vigilanza e Controllo strutture
sociosanitarie

Case Alessandra Carla sino al 26/03/2028
alessandra.case@ats-brianza.it

giovanna harhaini@ate-hrianza it

8. Vigilanza strutture sociali e
sperimentazioni

Corti Maria Elisabetta sino al 26/03/2028
elisabetta.corti@ats-brianza.it

5. Accreditamento Controllo e
Vigilanza Strutture Sanitarie

Grappiolo Alessandra sino al 30/11/2023
alessandra.grappiolo@ats-brianza.it

9. Controllo qualita e appropriatezza
prestazioni di ricovero sanitario

Ruffini Barbara sino al 30/04/2024
barbara.ruffini@ats-brianza.it

10. Controllo appropriatezza e equita
di accesso prestazioni ambulatoriali e
governo dei TdA sanitari

Pesenti Elisa sino al 31/08/2026
elisa.pesenti@ats-brianza.it

11. Accreditamento e vigilanza
strutture Sanitarie

Bellotto Alessandra sino al 31/08/2026
alessandra.bellotto@ats-brianza.it

6. Negoziazione e Governo delle
Prestazioni

Marrazzo Paolo supplente
paolo.marrazzo@ats-brianza.it

12. Negoziazione Flussi e Pagamenti
Erogatori Sanitari

Marrazzo Paolo incarico sospeso per
supplenza
paolo.marrazzo@ats-brianza.it

13. Negoziazione flussi e Pagamenti
erogatori Socio Sanitari

vacante

7. Servizio Farmaceutico

vacante

14. Farmaceutica Convenzionata

Marangon Veronica sino al 29/02/2028
veronica.marangon@ats-brianza.it

15. Vigilanza Farmaceutica

Palmieri Giorgia sino al 29/02/2028
giorgia.palmieri@ats-brianza.it

2. Impiantistica

Albera Claudio Lorenzo sino al
09/02/2028
claudio.albera@ats-brianza.it

3. Gestione e Controllo delle attivita
sanitarie

vacante

4. Laboratorio di Prevenzione

Molinari Anna sino al 30/06/2028
anna.molinari@ats-brianza.it

8. Igiene e Sanita Pubblica

Masini Anna sino al 15/05/2028

16. Strutture sanitarie

Cutuli Giuseppe sino al 09/02/2028
giuseppe.cutuli@ats-brianza.it

anna.masini@ats-brianza.it

17. Tutela del cittadino

vacante

18. Salute e Ambiente

Manna Raffaele sino al 09/02/2028
raffaele.manna@ats-brianza.it

Igiene e Prevenzione
Sanitaria
Castelli Nicoletta

9. Igiene Alimenti e Nutrizione

Castelli Nicoletta sino al 26/07/2025

19. Sicurezza Alimentare

vacante

nicoletta.castelli@ats-brianza.it

20. Sorvegliana Nutrizionale

Chiarino Claudia sino al 15/02/2028
claudia.chiarino@ats-brianza.it

10. Medicina Preventiva nelle
Comunita

llardo Antonina sino al 22/12/2025

21. Governo dell'attivita vaccinale e
screening

vacante

antonina.ilardo@ats-brianza.it

22. Prevenzione e Sorveglianza
Malattie Infettive

Di Caterina Davide sino al 15/02/2028

davide.dicaterina@ats-brianza.it




Direzione Sanitaria

11. Prevenzione e Sicurezza

Ambienti di Lavoro

Genna Francesco sino al 15/10/2028 . ]
24. Vigilanza e Controllo sicurezza sul

23. Vigilanza e Controllo sicurezza sul
lavoro in cantiere e bonifica amianto

Bozzolan Maria Adele sino al 09/02/2028

maria.bozzolan@ats-brianza.it

francesco.genna@ats-brianza.it L
lavoro in azienda

Grignaschi Paola Antonella sino al
09/02/2028
paola.grignaschi@ats-brianza

25. Attivita di polizia Giudiziaria per

vacante

Borra Raffaella Clelia

Finanziaria e Contabilita

elena.sartori@ats-brianza.it 33. Flussi Finaniari

cinzia.beggiato@ats-brianza.it

Bellini Aldo
infortuni sul lavoro e malattie
professionali
12. Promozione della Salute e
. . . 26. Gestione e Sviluppo programmi Celada Slvia sino al 29/03/2028
prevenzione dei fattori di rischio vacante . . L . .
intersettoriali silvia.celada@ats-brianza.it
comportamentale
5. Export Paesi Terzi Fava Mauro sino al 31/08/2(?28
mauro.fava@ats-brianza.it
13. Igiene della Trasformazione,
Commercializzazione, Scandelli Sergio Antonio sino al
Conservazione e Trasporto degli 31/10/2028
Alimenti di Origine Animale e loro sergio.scandelli@ats-brianza.it
derivati
14. Igiene Allevamenti e Produzioni Bianchi Paclo
. Igi v i e Produzioni
= o sino al 29/09/2026
paolo.bianchi@ats-brianza.it
Vet?rerarlo E.SI'CUI’.EZ'ZB Ravanelli Fabio Giovanni
A TSI CIErEne 15. Sanita Animale sino al 30/04/2028
Anlma!e fabio.ravanelli@ats-brianza.it
Perego Diego
. e Perego Diego sino al 21/12/2023
16. Igiene Urbana Veterinaria ) . .
diego.perego@ats-brianza.it
27. Gestione Distrettuale IAOA/IAPZ - Lieto Flavia sino al 31/03/2024
Monza flavia.lieto@ats-brianza.it
17. Distretto Veterinario Monza vacante
28. Gestione Distrettuale SA/IUV - Abbate Gianluca sino al 15/12/2027
Monza gianluca.abbate@ats-brianza.it
29. Gestione Distrettuale IAOA/IAPZ -
) . vacante
e Ve T e Vanotti Roberto sino al 30/04/2028 Lecco
’ roberto.vanotti@ats-brianza.it 30. Gestione Distrettuale SA/IUV - Picillo Luca sino al 31/08/2028
Lecco luca.picillo@ats-brianza.it
Borra Raffaella Clelia
sino al 30/09/2025
19. Affari Generali e Legali raffaella.borra@ats-brianza.it
. X . Sartori Elena sino al 15/07/2024 . Rusconi Celestina sino al 31/12/2026
20. Gestione e Sviluppo Risorse . X . 31. Formazione . . . .
elena.sartori@ats-brianza.it celestina.rusconi@ats-brianza.it
L . . Umane
L Amministrativo, di
Direzione Controllo e degli Affari Rodella Caludia sino al 15/01/2028
. . . odella Caludia sino a
Amministrativa Generali e Legali Sartori Elena ad interim sino al 32. Bilanci . . .
Foini Teresa g . . . claudia.rodella@ats-brianza.it
21. Bilancio, Programmazione 30/11/2023
Beggiato Cinzia Patrizia sino al 29/02/2028

22. Gestione Tecnico Patrimoniale

ed Acquisti

Sferrazza Papa Leonardo sino al
15/03/2028
leonardo.sferrazzapapa@ats-brianza.it

34. Gestione Acquisti

Virgilio Viviana sino al 29/02/2028
viviana.virgilio@ats-brianza.it

Deco Paola Maria sino al 31/08/2028

Direzione Sociosanitaria
Colaianni Antonio

Programmazione per
I'Integrazione delle
Prestazioni Sociosanitarie
con quelle Sociali
Muscionico Fabio

23. Salute Mentale, Dipendenza e
Disabilita Psichica

Passoni Paola sino al 25/11/2023 £, Sz (e @ et e

paola.deco@ats-brianza.it

paola.passoni@ats-brianza.it
36. Grave Disabilita

vacante

24. Famiglia e Fragilita

37. Servizi per la Famiglia

Camerin Clara sino al 31/10/2026
clara.camerin@ats-brianza.it

Muscionico Fabio sino al 30/11/2024

fabio.muscionico@ats-brianza.it
38. Servizi per la disabilita

vacante

25. Area Anziani

39. Servizi area anziani

Guarisco Emanuela Luisa sino al 30/11/2026
manuela.guarisco@ats-brianza.it

lannone Vincenza sino al 31/10/2024

vincenza.iannone@ats-brianza.it
40. Servizi per la domiciliarita

Lobuono Faustina sino al 31/03/2028
faustina.lobuono@ats-brianza.it




